

Link do produktu: <https://sklep.bednarstwo.eu/stojak-na-drewno-kominkowe-p-312.html>



## Stojak na drewno kominkowe

Cena	<b>420,00 zł</b>
Dostępność	<b>Na zamówienie</b>
Czas wysyłki	<b>5 dni</b>

### Opis produktu

#### **Stojak na drewno kominkowe z Beczki Dębowej średnica 69cm**

*Ekskluzywny stojak na drewno kominkowe o średnicy 69 cm. Produkt ten został wykonany ręcznie z używanej beczki po winie i obiecuje najwyższą jakość i trwałość. Stojak na drewno kominkowe jest idealny do salonu, ale także do przechowywania drewna na zewnątrz. Daj się zachwycić wysokiej jakości wyglądem schowka na drewno i doświadczyć czystego komfortu przy ogniu.*

**BECZKA ZOSTAŁA PODDANA PROFESJONALNEJ RENOWACJI:**

- szlifowanie wewnętrzne i zewnętrzne
- wciśnięcie obręczy na specjalistycznej prasie
- impregnowanie drewna

Wysokość: 73 cm

Średnica : 69 cm

**Głębokość:** 40 cm

Wykończenie zew: opalana ciemna

Kolor obręczy: ocynkowane

Wykonujemy z używanych beczek dębowych stoły i meble barowe, które są oryginalną ozdobą każdego salonu ,baru lub restauracji. Stoliki do kawy, fotele, siedziska i inne pomysły zdobywają uznanie wielu miłośników designu, whisky i wina na całym świecie. Projekty z beczek są zupełnie niepowtarzalne i jedyne w swoim rodzaju. Podziw wielu osób wzbudza wiadomość, że siedzą na fotelu wykonanego z beczki w którym leżakowała smakowita whisky lub wino.

*Nasze meble są wykonane ręcznie z wysokiej jakości używanych beczek, dlatego każdy produkt jest indywidualny, może posiadać pewne nieregularności, rysy lub przebarwienia wynikające z charakteru i struktury wykorzystywanych do produkcji beczek dębowych- w tym tkwi wyjątkowość i urok tych mebli. Z powodu zastosowania materiału, jakim są używane beczki, poszczególne realizacje mają charakter indywidualny i nie są pełnymi kopiami pierwowzoru.*

---

*\*zdjęcia są przykładowymi naszymi realizacjami, produkt może się różnić kolorem*

*\*rekwizyty użyte do wykonania zdjęć (butelki, kieliszki itp) nie są przedmiotem sprzedaży!*

## Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Wersja:** Opalana Ciemna

**Rodzaj obręczy:** Ocynkowane , Czarna (+ 70,00 zł )